1

2020年 10月 19日

各 位

会 社 名 株式会社カーブスホールディングス

代表者名 代表取締役社長 増本 岳

 （コード：7085、東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長 松田 信也

 （TEL．03－5418－9922）

（訂正）「2020年８月期 決算補足説明資料」の一部訂正について

当社が、2020年10月16日に公表いたしました「2020年８月期 決算補足説明資料」の記載事項の一部に

訂正すべき事項がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正いたします。

なお、弊社ホームページに公開させていただいた資料についても差し替えております。

１．訂正の理由

「2020 年８月期 決算補足説明資料」の２ヶ所のグラフの数値に誤りがあることが判明いたしました

ので、訂正いたします。

２．訂正内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

（１）決算補足説明資料 16ページ

  店舗数グラフ 2016年８月期から 2020年第１四半期までの数値

 （訂正前）

店舗数 1,991 1,996 2,002 2,008 2,002

年度 16/08 17/08 18/08 19/08 20/1Q

 （訂正後）

店舗数 1,722 1,823 1,912 1,991 2,008

年度 16/08 17/08 18/08 19/08 20/1Q

 （２）決算補足説明資料 17ページ

  会員数グラフ 2020年第１四半期の数値

 （訂正前）

会員数 845,081

年度 20/1Q

 （訂正後）

会員数 864,345

年度 20/1Q

2

３．訂正内容詳細

（１）決算補足説明資料 16ページ

  店舗数グラフ 2016年８月期から 2020年第１四半期までの数値

（訂正前）

（訂正後）

3

 （２）決算補足説明資料 17ページ

  会員数グラフ 2020年第１四半期の数値

（訂正前）

（訂正後）

以 上